

# Ekstraordinært sentralstyremøte 1-23/24

Dato: 29.02.2024

Klokkeslett: 09:00-11:00

Møtested: Digitalt

Møte innkalt av: Simen August Randen

Deltakere: Julie Emilie Hoff Antonsen, Gard Grinde, Magnus Haugen, Ida Marie Eidem og Hanne

Elisabeth Arntsen. Organisasjonskonsulenter Hilde Iren Hardy og Diana Tooming.

Les: Innkalling og vedlegg (kommer fram mot møtet)

---

## Vedtaksaker

### VS 27/23-24 **Godkjenning innkalling**

Innkallingen ble utsendt 23.02.24.

Forslag til vedtak: innkallingen godkjennes.

Valgt

### VS 28/23-24 **Godkjenning av møteleder og referent**

Sentralstyret vedtar møteleder og referent.

Forslag til vedtak: Simen August Randen blir møteleder og Hilde Iren Hardy blir referent.

Valgt

### VS 29/23-24 **Foreløpig saksliste Årsmøte 2024**

SST innstiller på foreløpig saksliste til ÅM24

Forslag til vedtak: Den vedlagte foreløpige sakslisten innstilles

Valgt

### VS 30/23-24 **Årsrapport 23/24**

SST vedtar årsrapport fra 2023/2024.

Forslag til vedtak: SST innstiller på vedlagt årsrapport

Vedtatt

### VS 31/23-24 **Budsjett – Innstilling ÅM**

SST innstiller på budsjett for skoleåret 24/25.

Forslag til vedtak: SST innstiller på vedlagt forslag

Ikke vedtatt

SST er delt i innstillingen.

Styret er enig i helheten, men delt i aktivitetsstøtten.

---

Det vil legges frem to budsjettalternativer på årsmøtet.

Vedtatt.

**VS 32/23-24 Vedtektsendringer – Innstilling ÅM**

SST innstiller på forslag til vedtektsendringer.

Forslag til vedtak: SST innstiller på vedlagte vedtektsendringer

Vedtatt.

**VS 33/23-24 Nedgang i representanter i UU – Innstilling ÅM**

To av fem har trukket seg fra UU, så vi står igjen med tre. Neste skoleår skal vi kun ha tre representanter, istedenfor fem. Vi har fått tilbud fra universitetet om å iverksette denne endringen for resten av inneværende skoleår også, ettersom vi for øyeblikket kun har tre representanter. Årsmøtet må vedta dette. Evt. må det velges nye på årsmøtet.

Forslag til vedtak: SST innstiller på at endringen om nedgang til tre representanter i UU iverksettes etter årsmøtet, istedenfor neste skoleår.

Vedtatt

**VS 34/23-24 Forslag til ny forskrift – Innstilling ÅM**

SST innstiller på forslag til ny forskrift

Forslag til vedtak: SST innstiller på vedlagt forslag til ny forskrift

Vedtatt

**VS 35/23-24 Studentpolitisk plattform – Innstilling ÅM**

SST innstiller på forslag til endringer i studentpolitisk plattform

Forslag til vedtak: SST innstiller på vedlagt forslag til endringer i studentpolitisk plattform

Vedtatt

**VS 36/23-24 Handlingsplan – Innstilling ÅM**

SST innstiller på handlingsplan for skoleåret 24/25

Forslag til vedtak: SST innstiller på vedlagt forslag til handlingsplan

Vedtatt

**VS 37/23-24 Valgreglement – Innstilling ÅM**

SST innstiller på endringer i valgreglementet.

Forslag til vedtak: SST innstiller på vedlagt forslag til endringer i valgreglementet

Vedtatt

**VS 38/23-24 Utvikling av retningslinjer for studenttillitsvalgte i råd og utvalg – Innstilling ÅM**

Det bør utvikles retningslinjer til studenttillitsvalgte i råd og utvalg, men det har ikke vært kapasitet til å ha dette klart til ÅM. Vi kan foreslå for ÅM å gi SST fullmakt til å vedta retningslinjer fro 24/25, før de kan endelig vedtas på ÅM 25.

---

Forslag til vedtak: SST innstiller på å gi SST fullmakt til å vedta retningslinjer for studenttillitsvalgte i råd og utvalg, gjeldende for skoleåret 24/25. Endelige retningslinjer vedtas på ÅM25.

Vedtatt

---

## Eventuelt

- EV 1/23-24 Saker til eventuelt fremmes i forkant av møtet, og innsettes under VS-X/22 Dagsorden. Det fattes normalt ikke vedtak i slike saker.
- Frafall i VK og SST og regionene er enige om at Emelie J Johansen tiltrer her.
- 

**Simen August Randen**

Leder, Studentorganisasjonen Nord